
 

 

 

 

 

  

 
Ивантеевский Вестник 

информационный бюллетень 
 

№ 1 
 

                                                                                от 12.01.2021                                                                                                                  

В этом выпуске: 

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения  
от 12.01.2021 № 3   «О внесении изменений в Положение об оплате 
труда рабочих Администрации Ивантеевского сельского поселения» 

  ___________________________________________________________________ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 12.01.2021 № 3 

д. Ивантеево 

 
О внесении изменений в Положение об оплате труда рабочих 

 Администрации Ивантеевского сельского поселения. 
 
            В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, федеральным 
законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах  организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", федеральным законом от 29.12.2020 г. 
№ 47-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации»,  Администрация Ивантеевского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в  Положение об оплате труда рабочих Администрации 
Ивантеевского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации 
Ивантеевского сельского поселения от 29.12.2017 № 119, изложив Приложение № 1 в 
новой редакции: 

 
Должностные оклады рабочих Администрации Ивантеевского сельского 
поселения 
 

№ п/п Наименование должности рабочего Размере должностного оклада, 
руб. 

1 Водитель автомобиля 4 310,00 

2 Уборщик служебных помещений                3 170,00 

 
2. Установить, что изменения, внесенные настоящим постановлением, 

распространяются на правоотношения, возникшие  с  01.01.2021 года. 
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

«Ивантеевский вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет. 
 
         
Глава Ивантеевского сельского поселения                                             К.Ф. Колпаков 

 



2 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

Учредитель: 

Совет депутатов Ивантеевского 
сельского поселения  

Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич 
Адрес редакции: 175425; д. Ивантеево, ул. Зелѐная, дом 1 

Валдайский район, Новгородская область 
Телефон 8(81666) 33-249 

Тираж 15 экз. 
Цена: бесплатно 

 
 


